
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 134 «Дарование» 

Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 134 «Дарование») 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
01.09.2020 №203-ОД  

 

О назначении ответственных лиц 

в 2020-2021 учебном году  

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании Устава Школы и для четкой организации учебно-

воспитательного процесса приказываю: 

6.Арженкову Ирину Юрьевну, заместителя директора по воспитательной 

работе, назначить ответственным лицом: 

6.6. за организацию и проведение мероприятий по противодействию 

коррупции, а также осуществлению контроля за их выполнением; 

24. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Е.Н.Шведова 

  


		2021-03-09T16:49:10+0300
	Шведова Елена Николаевна




